
IDENTIFICAÇÃO: IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA

ANO DE REFERENCIA: zozo

RELATÓRIO DETALHADO DOS PARCELAMENTOS FIRMADOS COM 0 IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA E

Informações Gerais sobre os Parcelamentos

Número do
Parcelamento

Partes Envolvidas Leí Autoríz atíva Data da Assinatura Tipo 1
Quantidade de

Parcelas
Índice de Correção

Moneta'ría
Percentual de

Juros a.m.
Data / vencimento

lº Parcela
Competência

Inícial
Competência Fínal Valor Consolidado

0114/2010 ente 2554/2010 10/12/2010 PATRONAL 240 INPC 0,5 20/12/2010 dez/10 nov/30 1.803.294,93

Extrato do Parcelamento:

» Saldo Devedor B » Índice de
Inicial

do Parcelamento

» Índice de

1

D » Valor da

do
Devedor do

Mês

E » % Juros a.m F » Valor dos Juros
» Valor

Parcela

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754

H » Valor da

da

Parcela

1.700

1.833

1.909

1.997

2.084

2.

2.177 72

2. 1

|» Valor dos Juros
sobre as Parcelas

6 48
5

6 42
1.734 7
1.750 3
1.759 63

1.77016
1.780 64

1.

1.79

1.789 5

» Valor Total Pago

12.754
12.915 2
12.874 45
12.880

41

7

12.890
12.843

12.817 1
65

12.873 47

12.883 11

12.883

12.863 3
12.840 74
12.897 67

16

7

78

67

12.884
16.189 7
16.3 1
16.423 7
16.5 78
16.619

16.677 46
16.72416
16. 42

Nº Parcela Paga

kDDONIOWU'IJàUJNH

WWWWNNNNNNNNNNHHHHHHHHHH WNHDKDDONIOWU'IJàUJNHDKDDONIOWU'IJàWNHD

Saldo Devedor

Data do Pagamento para o Mês
Seguinte

1.790.540 7
1.777.625

1.764.750 60
1.751.869 73

1.738.967 2
1.726.059

1.713.1
1.700.324

1.687

1.674.634

1.661.76 451. 62
1.636.013 77
1.623.130 66
1.610.247 63
1.597.384 10
1.584.543
1.571.645 69
1.558.757 3
1.545

1.533.035 78
1.520.160 44
1.507.264
1.494.355

1.481.470 3
1.465.28 16
1.448.94
1.432.519

1.415.997
1.399.3

1.382.

13659
1.349.274 47



IDENTIFICAÇÃO: IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA

ANO DE REFERENCIA: zozo

RELATÓRIO DETALHADO DOS PARCELAMENTOS FIRMADOS COM 0 IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA E

Informações Gerais sobre os Parcelamentos

Número do
Parcelamento

Partes Envolvidas Leí Autoríz atíva Data da Assinatura Tipo 1
Quantidade de

Parcelas
Índice de Correção

Moneta'ría
Percentual de

Juros a.m.
Data / vencimento

lº Parcela
Competência

Inícial
Competência Fínal Valor Consolidado

0114/2010 ente 2554/2010 10/12/2010 PATRONAL 240 INPC 0,5 20/12/2010 dez/10 nov/30 1.803.294,93

Extrato do Parcelamento:

» Saldo Devedor B » Índice de
Inicial

do Parcelamento

» Índice de

1

D » Valor da

do
Devedor do

Mês

E » % Juros a.m F » Valor dos Juros
» Valor

Parcela

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754

H » Valor da

da

Parcela

2. 17

2.313

2.395

2.504 1
2.600 44

2. 71
2.825 43

3.04 16
3.

3.

3.13

3.209

3.269
3.354 79

3.454 67
3.694 7
3.885

4. 644 7
4.424

4.557
4.657 67
4.

4.790

4.925 2
5. 7
5 45
5.554 1
5. 75
5.810

5

|» Valor dos Juros
sobre as Parcelas

1. 41
1.797

1.

1.817

2.7 60
2.763

2.78

2.804 40

2. 7
2.843

2.850 62
2.854 3
2.859 47
2.873 48

2.884 40
2.899 69

3.890
3.947 79

3.993

4.053

4. 67
4.123

4.154
4.1

4.189
4.210 74
4.243 17
4.290 7
5.4 11
5. 1
5.544
5. 63
5.604 7

» Valor Total Pago

16.729 14
16.774 1
1 63
16.967 77

18.005 47
18.

18.234
18.384

18.527 78
18.

18.687 41
18. 71
18.745

18.837 4

19.009

20.099 45

20.633 2
20.945

21.093
63

21. 66
21.59 17
21.645 14
21.755 3
21.923
22.1 40
23. 12
23 18
24.

24.133 7
24.287 63

Nº Parcela Paga

Saldo Devedor

Data do Pagamento para o Mês
Seguinte

1.332.545 3
1.315.

1.298.894
1.28 62
1.263 15
1.245

1.227.567
1.209.183

1.190.655
117201 7
11533
1.134.617 15

1.115 76
1.097.034 2
1.078.125 70
105911 66
1.039.017
1.018.620

997. 77
977.04 68
955.947
934.645

913.1
891.587 42
869.94
848. 75
826.263 70
804.097
780.649 18
756.847

732.8 70
708.685 43

684.397



IDENTIFICAÇÃO: IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA

ANO DE REFERENCIA: zozo

RELATÓRIO DETALHADO DOS PARCELAMENTOS FIRMADOS COM 0 IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA E

Informações Gerais sobre os Parcelamentos

Número do
Parcelamento

Partes Envolvidas Leí Autoríz atíva Data da Assinatura Tipo 1
Quantidade de

Parcelas
Índice de Correção

Moneta'ría
Percentual de

Juros a.m.
Data / vencimento

lº Parcela
Competência

Inícial
Competência Fínal Valor Consolidado

0114/2010 ente 2554/2010 10/12/2010 PATRONAL 240 INPC 0,5 20/12/2010 dez/10 nov/30 1.803.294,93

Extrato do Parcelamento:

» Saldo Devedor B » Índice de
Inícial

4.178.650 774. 44
4.185.21
4.185.699
4.18 47
4.183. 76
4.193.925
4.246.289 45
4.249.

4.242.084 46
4.247.285
4.256.660 7
4.115.334
4.111.635 66

700%

0 4300%

4300%

0

0

0

0 4000%

—0

0 400%
0

do Parcelamento

» Índice de

59

59

59 6921

1

D » Valor da

do
Devedor do

Mês

10.864 49

9.619
7.533

2.929
8.78

17.987 75
59.973 13

10.615 72

12.

16.989 14

5.76 47
14.

E » % Juros a.m

DODODODODODODO

F » Valor dos Juros

20.907 1
20.915
20.969 63

21.23 45
21.247 43

21.210 42
43

21.283
20.5 67
20.5 18

» Valor

Parcela

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754

12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.754
12.754

12.755

12.754

12.754

H »Valor da

da

Parcela

6.

6.200 66

6.3 7
6.38 11

42

6.4

6.44 41
6.469

6.550

6.

6.673

6.743 75

6.947 15

6.960
7.

7.087
7.3

7.4

7.4

7.48

7

7.5

|» Valor dos Juros
sobre as Parcelas

5.659
5.687 3
5.

6. 15

» Valor Total Pago

24.525 61
24.64 75
24.799 49
25.363

24.893 7
24 60
24

26.144 4

26.254
26.317

26.

26.4

26.517
27.184

26.483
26.475 1

27.

26.567

26.615 6
27

27

27.9 43
27

28.054

28.175
28.5

28.649
28.649

28.735 7
28.850

28.

30.

Nº Parcela Paga

Saldo Devedor

Data do Pagamento para o Mês

24/0 1/ 20 18

27/03/2018
27

30/05/2018
27

25/07/2018

26/09/20 18

27/11/2018

25/01/2018
27

Seguinte

659. 19
635.229 44
610.429
585. 13
560.1
535.234

510.2

484.133

457.879
431.

405 160
378.

352.220
325.

298.553 4
272.0

244.469 4
217.

4.178.650
4.

418521
4.185.699
4.18 4
4.183.

4.193.925
4.246.289 45
4.249.
4.242.084
4.247.285
4.256.660
4.115.334
4.111.635
4.116.85



IDENTIFICAÇÃO: IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA

ANO DE REFERENCIA: zozo

RELATÓRIO DETALHADO DOS PARCELAMENTOS FIRMADOS COM 0 IPAS DE CONCEIÇÃO DA BARRA E

Informações Gerais sobre os Parcelamentos

PZZZZZJZO Partes Envolvidas Lei Autoriz ativa Data da Assinatura Tipo 1 ºutrª;: de Índia::eíãrírªeção PÉLCIZTZÍLÍÉ Dªtª; :eªnãierlzento COWIÉÍFÍINCÍª Competência Final Valor Consolidado

0114/2010 ente 2554/2010 10/12/2010 PATRONAL 240 INPC 0,5 20/12/2010 dez/10 nov/30 1.803.294,93

Extrato do Parcelamento: [Número do Parcelamento] z, _ C » Índice de D » Valor flª _ _ H » Valor da Saldo Devedor
Competência A : ?ªldº Devedor B » Incllce-de Atualização AtualIzaçao dº E » % Juros a.m F » Valor dos Juros G »Valor PrInpral Atualização da |» Valor dos Juros J—Valor Total Pago Nº Parcela Paga Data do Pagamento para o Mês

InICIaI AtualIzaçao Acumulado :Ilalêd: Devedor do da Parcela Parcela sobre as Parcelas Seguinte
mar/19 4.116.851,05 0,5400% 60,5545% 22.231,00 0,50% 20.584,26 12.754,56 7.723,46 9.829,45 30.336,67 100 29/03/2018 4.129.329,63
abr/19 4.129.329,63 0,7700% 61,7907% 31.795,84 0,50% 20.646,65 12.754,56 7.881,13 9.905,13 30.540,82 101 15/04/2018 4.151.231,30
mai/19 4.151.231,30 0,6000% 62,7615% 24.907,39 0,50% 20.756,16 12.754,56 8.004,95 10.379,76 31.139,27 102 16/05/2019 4.165.755,57
jun/19 4.165.755,57 0,3000% 63,2498% 12.497,27 0,50% 20.828,78 12.754,56 8.067,23 10.515,01 31.336,79 103 13/06/2019 4.167.744,83
jul/19 4.167.744,83 0,0100% 63,2661% 416,77 0,50% 20.838,72 12.754,56 8.069,31 10.620,18 31.444,05 104 15/07/2019 4.157.556,28
ago/19 4.157.556,28 0,1000% 63,4294% 4.157,56 0,50% 20.787,78 12.754,56 8.090,14 10.735,02 31.579,72 105 14/08/2019 4.150.921,89
set/19 4.150.921,89 0,1200% 63,3808% 4.981,11 0,50% 20.754,61 12.754,56 8.083,94 10.836,02 31.674,52 106 10/09/2019 4.144.983,09
out/19 4.144.983,09 1,6330% 63,2991% 67.687,20 0,50% 20.724,92 12.754,56 8.073,52 10.934,74 31.762,82 107 14/10/2019 4.201.632,38
nov/19 4.201.632,38 0,0400% 63,3644% 1.680,65 0,50% 21.008,16 12.754,56 8.081,85 11.043,30 31.879,71 108 13/11/2019 4.192.441,48
dez/19 4.192.441,48 0,5400% 64,2466% 22.639,18 0,50% 20.962,21 12.754,56 8.194,37 11.207,68 32.156,61 109 17/12/2019 4.203.886,75
jan/20 4.203.886,75 1,2200% 66,2504% 51.287,41 0,50% 21.019,43 12.754,56 8.449,95 11.450,43 32.654,94 110 16/01/2020 4.243.538,65
fev/20 4.243.538,65 0,1900% 66,5663% 8.062,72 0,50% 21.217,69 12.754,56 8.490,24 11.578,42 32.823,20 111 13/02/2020 4.239.995,86
mar/20 4.239.995,86 0,1700% 66,8494% 7.207,99 0,50% 21.199,98 12.754,56 8.526,35 11.704,50 32.985,41 112 19/03/2020 4.235.418,43
abr/20 4.235.418,43 0,1800% 67,1497% 7.623,75 0,50% 21.177,09 12.754,56 8.564,65 11.832,16 33.151,38 113 24/04/2020 4.231.067,89
mai/20 4.231.067,89 -0,2300% 66,7653% - 0,50% 21.155,34 12.754,56 8.515,62 11.911,30 33.181,48 114 22/05/2020 4.219.041,75
jun/20 4.219.041,75 -0,2500% 66,3484% - 0,50% 21.095,21 12.754,56 8.462,45 11.987,61 33.204,61 115 16/06/2020 4.206.932,35
jul/20 4.206.932,35 0,3000% 66,8474% 12.620,80 0,50% 21.034,66 12.754,56 8.526,09 12.129,97 33.410,63 116 16/07/2020 4.207.177,18
ago/20 4.207.177,18 0,4400% 67,5816% 18.511,58 0,50% 21.035,88 12.754,56 8.619,74 12.290,22 33.664,51 117 18/08/2020 4.213.060,13
set/20 4.213.060,13 0,3600% 68,1849% 15.167,01 0,50% 21.065,30 12.754,56 8.696,68 12.441,72 33.892,96 118 15/09/2020 4.215.399,48
out/20 4.215.399,48 0,8700% 69,6481% 36.673,97 0,50% 21.076,99 12.754,56 8.883,31 12.658,15 34.296,01 119 16/10/2020 4.238.854,42
nov/20 4.238.854,42 0,8900% 71,1579% 37.725,80 0,50% 21.194,27 12.754,56 9.075,88 12.879,96 34.710,40 120 16/11/2020 4.263.064,09
dez/20 4.263.064,09 0,9500% 72,7839% 40.499,11 0,50% 21.315,32 12.754,56 9.283,27 13.112,51 35.150,34 121 17/12/2020 4.289.728,18
Conceição da Barra/ES, 31/dezembro/2020

l - Contribuição Patronal e/ou Contribuição Servidor.

Assinatura do Gestor do RPPS

ª - No extrato, trazer as informações desde a data de assinatura do parcelamento. Apresentar um extrato por parcelamento.
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